
別紙（10－3）

政策評価結果の概算要求
への反映状況

評価結果を踏まえ、不動産市場の持続的な発展を更に推進するため、市場の整備や、適正な土地利用のための条件整備に向けた取組等について支援を図
るための予算を要求した。

評価方式 総合･実績･事業 番号 9-31

4,693,552

4,630,552

補 正 予 算 （ 千 円 ）

0
繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）

不動産市場の整備や適正な土地利用のための条件整備を推進する

政策目標の達成度合い
モニタリングは行っているが評価を
行っていないため記載は出来ない。

0

4,722,348

△ 2,297

4,928,955

政策名

4,621,478

予
算
の
状
況

執行額（千円）

27年度概算要求額

4,838,569

△ 1,558

26年度25年度

5,207,430
当 初 予 算 （ 千 円 ）

0

24年度

【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票１）

5,029,682

5,028,1244,720,051

23年度

63,000

4,665,596
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 国土交通本省

5,207,430

27年度
概算要求額

5,207,430

5,207,430

4,928,955

4,928,955

26年度
当初予算額

4,928,955

事項

小計

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

予算額

合計

不動産市場の整備や適正な土地利用のための条件整備を推進する 9-31

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

政策名

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

不動産市場の環境整備等の推進に必要な経費

項

不動産市場整備等推進費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 9-31
（千円）

26年度
当初
予算額

27年度
概算要求額

増減

事務事業名 整理番号 政策評価結果の概算要求への反映内容

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

合計

予算額

不動産市場の整備や適正な土地利用のための条件整備を推進する

該当なし

政策名


